
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2018

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Poplatek za provoz systému1 800,001340 332 005,00 333 805,00
Poplatek ze psů960,001341 32 113,00 33 073,00
Daň z hazardních her16 464,001381 34 571,00 51 035,00
Neinvestiční přijaté transfery od krajů250 000,004122 0,00 250 000,008710

celkem: 269 224,00398 689,00 667 913,00Změny za Par
14 138 700,00 14 407 924,00Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků375,0021113639 3 936,00 4 311,00
Příjmy z pronájmu pozemků1 277,0021313639 114 913,00 116 190,00

3639 celkem: 1 652,00118 849,00 120 501,00Změny za Par
230 814,00 232 466,00Za Par celkem:3639

Příjmy z poskytování služeb a výrobků450,0021113722 26 690,00 27 140,00

Příjmy z prodeje zboží (již500,0021123722 1 000,00 1 500,00
3722 celkem: 950,0027 690,00 28 640,00Změny za Par

27 690,00 28 640,00Za Par celkem:3722

Příjmy z poskytování služeb a výrobků19,0021116171 643,00 662,00
6171 celkem: 19,00643,00 662,00Změny za Par

66 601,00 66 620,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

271 845,00545 871,00 817 716,00

16 726 300,00 17 561 711,00

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Podlimitní technické zhodnocení11 038,0051232212 0,00 11 038,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-11 038,0051392212 50 000,00 38 962,00

2212 celkem: 0,0050 000,00 50 000,00Změny za Par
3 420 000,00 3 420 000,00Za Par celkem:2212

Služby peněžních ústavů753,0051633399 1 500,00 2 253,00
Nákup ostatních služeb39 912,0051693399 74 173,00 114 085,00

3399 celkem: 40 665,0075 673,00 116 338,00Změny za Par
158 690,00 199 355,00Za Par celkem:3399

Opravy a udržování250 000,0051713631 675 935,00 925 935,00

Platby daní a poplatků krajům,obcím a500,0053653631 0,00 500,00
Budovy, haly a stavby-500,0061213631 54 470,00 53 970,00

3631 celkem: 250 000,00730 405,00 980 405,00Změny za Par
940 000,00 1 190 000,00Za Par celkem:3631

Ostatní osobní výdaje2 800,0050213639 87 851,00 90 651,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek8 970,0051373639 109 129,00 118 099,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-11 770,0051393639 50 000,00 38 230,00
Služby peněžních ústavů6 373,0051633639 115 621,00 121 994,00
Nákup ostatních služeb-6 373,0051693639 501 396,00 495 023,00

3639 celkem: 0,00863 997,00 863 997,00Změny za Par
5 726 203,00 5 726 203,00Za Par celkem:3639

Drobný hmotný dlouhodobý majetek30 250,0051373723 0,00 30 250,00
Nákup ostatních služeb-30 250,0051693723 80 000,00 49 750,00

3723 celkem: 0,0080 000,00 80 000,00Změny za Par
183 598,00 183 598,00Za Par celkem:3723

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-11 210,0050116171 771 540,00 760 330,00
Ostatní osobní výdaje11 210,0050216171 65 163,00 76 373,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-18 011,0051376171 40 000,00 21 989,00
Nákup ostatních služeb-10 000,0051696171 104 490,00 94 490,00
Programové vybavení33 011,0051726171 25 774,00 58 785,00
Cestovné (tuzemské i zahraniční)-5 000,0051736171 15 000,00 10 000,00
Stroje, přístroje a zařízení55 566,0061226171 0,00 55 566,00

6171 celkem: 55 566,001 021 967,00 1 077 533,00Změny za Par
2 038 133,00 2 093 699,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

346 231,002 822 042,00 3 168 273,00

18 031 400,00 23 029 688,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků74 386,008115 5 616 912,00 5 691 298,00
celkem: 5 691 298,005 616 912,00

1 305 100,00
74 386,00Změny za Pol

1 379 486,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

74 386,005 616 912,00 5 691 298,00

1 305 100,00 5 467 977,00

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 24.08.2018

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 24.08.2018

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu269 224,0014 528 533,00 14 797 757,00XXXX XXXXX

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde1 652,00230 814,00 232 466,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů950,0027 690,00 28 640,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy19,0066 601,00 66 620,00XXXX XXXXX

15 125 483,0014 853 638,00 271 845,00Změna příjmů celkem
17 561 711,00Rozpočtové příjmy celkem 16 726 300,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.40 665,00158 690,00 199 355,00XXXX XXXXX

XXXXX3631 Veřejné osvětlení250 000,00940 000,00 1 190 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy55 566,002 038 133,00 2 093 699,00XXXX XXXXX

3 483 054,003 136 823,00 346 231,00Změna výdajů celkem
23 029 688,00Rozpočtové výdaje celkem 18 031 400,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ74 386,005 616 912,00 5 691 298,008XXX XXXXX

5 691 298,005 616 912,00 74 386,00Změna financování celkem
5 467 977,00Rozpočtové financování 1 305 100,00

3/3


